

Årsredovisning för
Stockholm Tre Evenemang AB

556685-5093

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ercan Bakir
Styrelseledamot

2025-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm Tre Evenemang AB, 556685-5093, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall bestå av konsultationer i evenemang och försäljning av livsmedelsprodukter samt uthyrning av personal.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % eftersom bolaget har knytit till sig fler kunder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 158 278	351 434	1 023 534	637 214
Resultat efter finansiella poster	-174 840	138 493	-153 718	275 400
Soliditet %	34,8	51	46,9	77

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	275 384	109 746
Balanseras i ny räkning			109 747	-109 746
Årets resultat				-174 840
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	385 131	-174 840

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	385 131
Årets resultat	-174 840
Summa	210 291
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	210 291
Summa	210 291

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 158 278	351 434
Övriga rörelseintäkter		11 761	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 170 039	351 434
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-29 214
Övriga externa kostnader		-110 334	-170 243
Personalkostnader	2	-711 085	0
Summa rörelsekostnader		-821 419	-199 457
Rörelseresultat		348 620	151 977
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-539 903	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 709	11 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 266	-24 500
Summa finansiella poster		-523 460	-13 484
Resultat efter finansiella poster		-174 840	138 493
Resultat före skatt		-174 840	138 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 747
Årets resultat		-174 840	109 746

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	339 668
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	328 004
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	667 672
Summa anläggningstillgångar		0	667 672
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		196 516	58 570
Övriga fordringar		146 934	55 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 030	0
Summa kortfristiga fordringar		344 480	114 166
Kassa och bank			
Kassa och bank		562 173	180 081
Summa kassa och bank		562 173	180 081
Summa omsättningstillgångar		906 653	294 247
SUMMA TILLGÅNGAR		906 653	961 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		385 131	275 384
Årets resultat		-174 840	109 746
Summa fritt eget kapital		210 291	385 130
Summa eget kapital		315 291	490 130
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	119 347
Summa långfristiga skulder		0	119 347
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 030	4 180
Skatteskulder		33 636	70 272
Övriga skulder		537 383	265 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 313	12 049
Summa kortfristiga skulder		591 362	352 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		906 653	961 919

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	339 668	16 668
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-339 668	0
Lämnade aktieägartillskott	0	323 000
Utgående anskaffningsvärden	0	339 668
Redovisat värde	0	339 668

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-20

Stockholm

Ercan Bakir
Ercan Bakir
Styrelseledamot

2025-11-20
Datum